

ADDENDUM TO 
CALL FOR APPLICATIONS
for the First South East European (SEE) Post-Doc Colloquium in Private Law


Deadline for submission of applications for the  First South East European (SEE) Post-Doc Colloquium in Private Law is extended to April 1st 2012. 

ИЗМЕНА НА 

ПОВИК ЗА ПРИЈАВИ 
за
 Првиот Пост - докторски колоквиум за Југоисточна Европа по приватно право 


Рокот за поднесување пријави за учество на Првиот Пост-докторски колоквиум за Југоисточна Европа по приватно право се продолжува до 1-ви април 2012. 
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